
 

   
 

Електродистрибуција ДООЕЛ е компанија чија главна дејност е дистрибуција на електрична енергија во Република Северна 

Македонија. Компанијата е дел од EVN групацијата. 

КАРИЕРА ВО ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 

За потребите на одделот Високонапонски постројки, Група Одржување и трафо менаџмент, бараме: 

 

СПЕЦИЈАЛИСТ за ОДРЖУВАЊЕ и ТРАФО МЕНАЏМЕНТ (М/Ж) 

Работни задачи и активности  

 Водење, организирање и координирање на активности поврзани со планирање (дневно, неделно, месечно и 
годишно) на сервисирање, испитување и други активности на примарна опрема;  

 Анализа на дефекти, одржување и реконструкција на опрема во трафостаници; 

 Организирање на работата во трафо работилница (прием и контрола на испорачани трансформатори, 
складирање во магацин и изработка на пропратна документација организирање на испораката на 
трансформатори за потребите на КЕЦ-овите изработка и контрола на документација за подигање на 
трансформатори);  

 Изработка на технички спецификации за потребни резервни делови и опрема за сервисирање и одржување и 
техничка евалуација на пристигнатите понуди; 

 Собирање податоци и правење анализи од извештаи за недостатоци во големи ТС и соодветна дистрибуција до засегнати 
групи во Одделот, други Оддели и КЕЦ-ови; 

 Пратење на технички правилници и препораки и стандарди во врска со тековната проблематика; 

 Планирање на обуки за вработените; 

 Планирање на мерките за заштита при работа, безбедноста на опремата и заштитата  на животната средина; 

 Надзор на примената  на опремата  за заштита при работа, заштитата  на животната средина; 

 Соработка со техничкиот инспекторат, одговори на извештаите од техничкиот инспекторат. 
 

Потребни квалификации 

 Електротехнички факултет  

 Познавање и користење на MS Office  

 Организациски способности, комуникација, спроведување задачи во кратки рокови.  

 Работно искуство од минимум 2 години  
 

Доколку сте заинтересирани за кариера во Електродистрибуција, на jobs.elektrodistribucija@evn.mk испратете куса биографија и 

мотивационо писмо најдоцна до 04.09.2024. 

Напомена: Во согласност со законот за заштита на лични податоци со самото испраќање на Вашата апликација согласни сте 

вашите податоци да се чуваат , обработуваат и користат исклучиво за целите на регрутација и селекција. Повеќе информации околу 

Вашите права за обработка на податоците, како и за начинот на обработка на податоците можете да добиете на следниот 

линк  https://www.evn.mk/TopMenu/Career.aspx . 

 

Електродистрибуција е компанија која нуди еднакви можности и правичен третман при вработување на сите лица без оглед на 

нивната раса, пол, религија, национална припадност, вид на попреченост или политичка припадност.  
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